Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024                                                                                                      № 54
с. Бирофельд
Об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда

В соответствии с п. 2 ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» от 20.06.2024 № 1 «Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить жилые помещения, расположенные по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Бирофельд, ул. Совхозная, д. 1 кв. 7, ул. Центральная д. 10 кв. 16 из специализированного жилищного фонда (служебные жилые помещения) в связи с невостребованностью служебных жилых помещений и недопущением задолженности по коммунальным услугам.
2. Жилищной комиссии провести заседание комиссии и решить вопрос о предоставлении данных жилых помещений по договору социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                      А.Ю. Вилков – Дымочко